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6520281

Support au sol Tork Performance

Le support mural Tork de la gamme Performance Design est fiable et efficace, grace a un dispositif
de déchirement facile un boitier a chargement rapide. La gamme Tork Performance offre une
nouvelle génération de distributeurs pour les taches d’essuyage en milieu professionnel. Une
combinaison appropriée de distributeur et de chiffons fera augmenter votre productivité tout en
réduisant vos dépenses d'utilisation globales.

- Cedistributeur mobile peut étre placé et déplacé ou vous le souhaitez

- Grande capacité et rechargement facile pour moins de maintenance
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Données sur les

produits

System
w1

Largeur
64.6 cm

Voir tous les produits compatibles
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450304

Chiffon en papier Tork
pour usages robustes,
rouleau géant

570105

Chiffon simili-tissu de
nettoyage industriel
Tork, rouleau géant

Données d’expédition

ScC

Matériel d’emballage
Pieces

Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

510105

Chiffon non-tissé de
nettoyage Tork, boite
distributrice par le
haut, rouleau géant

Unités de vente au détail

10073286625677

Box

9009 g

205 mm
605 mm
805 mm

6196.2 g

99.84 dm3

Matériau
Métal

Hauteur
100.6 cm

al
520305

Chiffon simili-tissu de
nettoyage industriel
Tork, rouleau géant

Unité de transport
10073286625677

Carton

854894
21lcm
8lcm
61cm
13.79

100.92 dm3

Longueur
53 cm

Couleur
Rouge

530105

Chiffon simili-tissu de
nettoyage Tork pour
usages robustes, sortie
par le centre, rouleau
géant

430304
Chiffon en papier Tork
Plus, rouleau géant

Palette

7322540848137

18
162.16 kg
186 cm
121 cm
8lcm
111.53 kg

1816.72 dm3

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)



